

Motorgaarden i Skive A/S

Viborgvej 4

7800 Skive

CVR-nr. 39000628

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent

Navn: Martin Windfeldt Lønborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Motorgaarden i Skive A/S
Viborgvej 4
7800 Skive

CVR-nr.: 39000628

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Niels Mose Thorsted
Martin Windfeldt Lønborg
Per Knudsen

Direktion

Martin Windfeldt Lønborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Slotsgade 3 st.
7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af autoriseret Mitsubishi serviceværksted og Mitsubishi forhandling samt handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 721 t.kr. mod et underskud på 286 t.kr. for 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret modtaget koncerntilskud fra Ejendomsselskabet Viborgvej 4A. 7800 Skive ApS på 3.000 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.975.219	2.071.131
Personaleomkostninger	1	(1.908.499)	(2.094.745)
Af- og nedskrivninger		<u>(36.213)</u>	<u>(56.866)</u>
Driftsresultat		1.030.507	(80.480)
Andre finansielle indtægter		16.981	5.545
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(39.000)	(176.675)
Andre finansielle omkostninger		<u>(72.890)</u>	<u>(125.354)</u>
Resultat før skat		935.598	(376.964)
Skat af årets resultat	2	<u>(214.675)</u>	<u>91.051</u>
Årets resultat		<u>720.923</u>	<u>(285.913)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>720.923</u>	<u>(285.913)</u>
		<u>720.923</u>	<u>(285.913)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		159.140	159.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.098	221.328
Materielle aktiver	3	258.238	380.468
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.976	29.664
Finansielle aktiver		30.976	29.664
Langfristede aktiver		289.214	410.132
Fremstillede varer og handelsvarer		5.798.350	5.564.362
Varebeholdninger		5.798.350	5.564.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		498.400	407.138
Igangværende arbejder for fremmed regning		26.851	59.632
Udskudt skat		0	154.600
Andre tilgodehavender		63.449	113.634
Tilgodehavende selskabsskat		0	166.451
Periodeafgrænsningsposter		79.650	69.870
Tilgodehavender		668.350	971.325
Likvide beholdninger		1.585.697	61.535
Kortfristede aktiver		8.052.397	6.597.222
Aktiver		8.341.611	7.007.354

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		4.536.290	815.367
Egenkapital		5.136.290	1.415.367
Udskudt skat		14.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4	175.000	175.000
Langfristede forpligtelser		189.000	175.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		988.160	170.346
Gæld til tilknyttede virksomheder		355.989	3.711.745
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		998.394	1.000.448
Skyldig selskabsskat		46.075	0
Anden gæld		627.703	534.448
Kortfristede forpligtelser		3.016.321	5.416.987
Forpligtelser		3.205.321	5.591.987
Passiver		8.341.611	7.007.354
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	815.367	1.415.367
Koncerntilskud o.l.	0	3.000.000	3.000.000
Årets resultat	0	720.923	720.923
Egenkapital ultimo	600.000	4.536.290	5.136.290

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.723.207	1.926.867
Pensioner	168.472	153.320
Andre omkostninger til social sikring	16.820	14.558
	1.908.499	2.094.745
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	46.075	(166.451)
Ændring af udskudt skat	168.600	75.400
	214.675	(91.051)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle aktiver		
Kostpris primo	159.140	1.247.263
Afgange	0	(103.149)
Kostpris ultimo	159.140	1.144.114
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.025.935)
Årets afskrivninger	0	(36.213)
Tilbageførsel ved afgang	0	17.132
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(1.045.016)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	159.140	99.098

4. Leverandører af varer og tjenesteydelser

Af gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser forfalder 175 t.kr. efter mere end 5 år.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet sidder til leje hos moderselskabet. Den årlige husleje udgør 360 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Viborgvej 4A. 7800 Skive ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 4.500 t.kr., i varebeholdninger og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør 5.897 t.kr. mod 5.786 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet har stillet bankgaranti for 475 t.kr. overfor samarbejdspartnere.
